

AVIS DES SOCIETES

SOCIETE MAILLE CLUB

Siège social : Route du Kef, Km 5,6 2011 Den Den

La Société Maille Club, publie ci-dessous :

Les résolutions adoptées,
Le Bilan après affectation du résultat comptable,
L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées

Première Résolution

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport du Conseil d'administration sur l'activité de la société durant l'exercice 2005 et du rapport du commissaire aux comptes sur les états financiers de ce même exercice, approuve les états financiers tels qu'ils ont été présentés, faisant ressortir un résultat net bénéficiaire de 214.309,623 DT.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Deuxième Résolution

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du commissaire aux comptes, approuve les opérations suivantes :

- La société Maille Club a vendu à la société Maille Club Diffusion au prix de 340.000DT le local objet du titre foncier n°108911 Tunis dénommé Inès 3 ainsi que l'agencement et aménagement correspondant.
- La société Maille Club a cédé à la société Maille Club Diffusion au prix de 210.000 DT des parts sociales qu'elle détenait dans la Société Civile Immobilière « Nabeul Center » ainsi que l'agencement et aménagement correspondant.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Troisième Résolution

L'Assemblée Générale, constatant que l'exercice s'est traduit par un bénéfice net de 214.309,623 DT et retenant la proposition du Conseil d'Administration, décide d'affecter ledit bénéfice net comme suit :

- Réserve légale (%) : 10.715,481 DT
- Résultat reporté : 203.594,142 DT

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Quatrième Résolution

L'Assemblée Générale donne quitus aux administrateurs pour leur gestion durant l'exercice clos le 31 décembre 2005.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Cinquième Résolution

L'Assemblée Générale constatant que le mandat des administrateurs est venu à expiration à l'occasion de la clôture de l'exercice 2005, nomme de nouveau les mêmes administrateurs, Monsieur Moncef Abdelmoula, Madame Radhia Abdelmoula, Monsieur Mehdi Abdelmoula et Madame Olfa Sellami, pour les années 2006, 2007 et 2008. Leur mandat viendra à expiration avec la tenue de l'assemblée générale ordinaire devant statuer sur l'exercice clos le 31 décembre 2008.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Sixième Résolution

Tous pouvoirs sont conférés au porteur d'un extrait ou d'une copie du procès-verbal constatant ces délibérations, en vue de l'accomplissement de toutes formalités de régularisation.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

II-Le Bilan après affectation du résultat comptable

	Notes	Exercice clos au	
		31/12/2005	31/12/2004
Actifs			
Actifs non courants			
Actifs immobilisés			
Immobilisations incorporelles		947 276,416	951 787,346
Moins: amortissements		236 644,412	220 026,720
		710 632,004	731 760,626
Immobilisations corporelles		6 271 993,578	6 474 329,112
Moins: amortissements		3 779 748,686	3 604 921,365
		2 492 244,892	2 869 407,747
Immobilisations financières		382 014,625	494 876,081
Total des actifs immobilisés		3 584 891,521	4 096 044,454
Autres actifs non courants		51 629,853	74 607,441
Total des actifs non courants		3 636 521,374	4 170 651,895
Actifs courants			
Stocks		6 172 429,943	6 143 224,983
Clients et comptes rattachés		992 353,194	435 387,655
Autres actifs courants		767 279,717	462 081,185
liquidités et équivalents de liquidités		488 934,141	51 014,785
Total des actifs courants		8 420 996,995	7 091 708,608
Total des actifs		12 057 518,369	11 262 360,503

BILAN APRES AFFECTATION DU RESULTAT

	Notes	Exercice clos au	
		31/12/2005	31/12/2004
Capitaux propres et passifs			
Capitaux propres			
Capital social		4 860 000,000	4 860 000,000
Réserves		33 937,406	23 221,925
Autres capitaux propres		117 851,409	81 330,618
Résultats reportés		228 893,377	25 299,235
Amortissement différé		0,000	0,000

Total des capitaux propres avant résultat de l'exercice		5 240 682,192	4 989 851,778
Compte spécial d'investissement		0,000	0,000
Résultat net de l'exercice		0,000	0,000
Total des capitaux propres avant affectation		5 240 682,192	4 989 851,778
Passifs			
Passifs non courants			
Emprunts		2 241 058,810	1 629 868,768
Total des passifs non courants		2 241 058,810	1 629 868,768
Passifs courants			
Fournisseurs et comptes rattachés		1 826 563,620	1 765 750,759
Autres passifs courants		825 536,013	484 696,400
Concours bancaires et autres passifs financiers		1 923 677,734	2 392 192,798
Total des passifs courants		4 575 777,367	4 642 639,957
Total des passifs		6 816 836,177	6 272 508,725
Total des capitaux propres et des passifs		12 057 518,369	11 262 360,503

III.L'état d'évolution des capitaux propres

Désignation	Solde au 31/12/2005 avant affectation	Variation relative à l'affectation		Solde au 31/12/2005 après affectation
		+	-	
Capital social	4 860 000,000	0,000	0,000	4 860 000,000
Réserves légales	23 221,925	10 715,481	0,000	33 937,406
Autres capitaux propres	117 851,409	0,000	0,000	117 851,409
Résultats reportés	25 299,235	203 594,142	0,000	228 893,377
Amortissements différés	0,000	0,000	0,000	0,000
Compte spécial d'investissement	0,000	0,000	0,000	0,000
Résultat net de l'exercice	214 309,623	0,000	214 309,623	0,000
Total	5 240 682,192	214 309,623	214 309,623	5 240 682,192